
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 13 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony 

dla rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 

zm. poz. 2249, 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2009 RDOŚ w Szczecinie z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia planu 

ochrony dla rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 2702), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obszar i miejsca udostępniane dla celu amatorskiego połowu ryb wraz z określeniem sposobów ich 

udostępniania przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.”; 

2) uchyla się § 7; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1208



Załącznik do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 z dnia 13 marca 2017 r. 

„Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 68/2009 RDOŚ w Szczecinie z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Zaleskie Bagna”. 

Obszar i miejsca udostępnianych dla celu amatorskiego połowu ryb wraz z określeniem sposobów ich 
udostępniania. 

Lp. 
Cel 

udostępniania 
Obszar i miejsca 
udostępnienia1) 

Sposób udostępniania 

1. Amatorski 
połów ryb. 

Nadleśnictwo Ustka, 
wydzielenie 151 Bc2): 

2 stanowiska wzdłuż 
100 m odcinka 
południowego brzegu 
Jeziora Złakowo 
(oznaczone w terenie). 

Amatorski połów ryb z brzegu (bez możliwości 
budowy pomostów), w ciągu dnia, tj. od wschodu 
do zachodu słońca, przy użyciu wędki, bez  
stosowania zanęt oraz z przestrzeganiem 
obowiązujących wymiarów i okresów ochronnych 
ryb, zasad ochrony gatunkowej i innych 
wytycznych wynikających z prawa ogólnego3). 

Dojście do stanowisk wędkarskich szlakiem wzdłuż 
najkrótszego odcinka zabagnionych łąk4). 

                                                 
1) według mapy lokalizacji obszarów i miejsc udostępnionych w rezerwacie przyrody „Zaleskie Bagna”. 
2) według Planu urządzenia lasu na lata 2008-2017. 
3) w rozumieniu rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz 

warunków chowu, hodowli i połowu innych organizmów żyjących w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559 z późn. zm.). 
4) wyznaczonym na mocy zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 7 marca 2017 r. w 
sprawie wyznaczenia szlaku w rezerwacie przyrody „Zaleskie Bagna”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1208



Mapa obszaru i miejsc udostępnionych dla celów amatorskiego połowu ryb w rezerwacie przyrody „Zaleskie Bagna”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1208


		2017-03-21T13:07:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




